

*CECA Holding ApS  
Gejlhavegård 5  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 28 51 99 66*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14
Anvendt regnskabspraksis .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CECA Holding ApS Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 51 99 66
	Stiftet: 31. marts 2006
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Johansen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Keld Johansen, Carl Plougs Vej 21, 6000 Kolding
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive Holding virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt handel med værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.418.691. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.022.275.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været påvirket negativt af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	1.194.621	1.533
Andre eksterne omkostninger .....	-12.322	-12
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.182.299</b>	<b>1.521</b>
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	22.769	24
Andre finansielle indtægter .....	1.613.641	878
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-30.910	-20
Andre finansielle omkostninger.....	-20.112	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.767.687</b>	<b>2.397</b>
2 Skat af årets resultat.....	-348.996	-189
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.418.691</b>	<b>2.208</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	294.621	408
Overført resultat.....	2.068.770	1.746
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.418.691</b>	<b>2.208</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4.412.828	4.152
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	478.882	446
Andre tilgodehavender .....	344.952	359
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.236.662</b>	<b>4.957</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.236.662</b>	<b>4.957</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	222.154	361
Andre tilgodehavender .....	149.078	191
Udskudt skatteaktiv .....	0	15
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>371.232</b>	<b>567</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.900.914	3.901
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>5.900.914</b>	<b>3.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>6.272.146</b>	<b>4.468</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>11.508.808</b>	<b>9.425</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	4.109.890	3.815
Overført resultat.....	5.732.085	3.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>10.022.275</b>	<b>7.658</b>
Kreditinstitutter.....	271.607	274
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	640.910	1.130
Selskabsskat.....	567.117	358
Anden gæld.....	1.899	0
Periodeafgrænsningsposter .....	5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.486.533</b>	<b>1.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>1.486.533</b>	<b>1.767</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>11.508.808</b>	<b>9.425</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	3.815.269	3.407
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	294.621	408
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>4.109.890</b>	<b>3.815</b>
Overført resultat, primo .....	3.663.315	1.918
Årets resultat .....	2.124.070	1.800
Foreslået udbytte .....	-55.300	-54
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>5.732.085</b>	<b>3.664</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	54.000	53
Foreslået udbytte .....	55.300	54
Udloddet udbytte .....	-54.000	-53
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>55.300</b>	<b>54</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>10.022.275</b>	<b>7.658</b>

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	334.396	-3
Regulering af udskudt skat.....	14.600	193
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>348.996</b>	<b>189</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Kautionsforpligtelse**

Selskabet hæfter for datterselskaberne Kolding Lys ApS og Ejendomsselskabet Gejlhavegård ApS engagement med pengeinstitut.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 567.117 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting.
